
 

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE 

“ GIUSTINO FORTUNATO ” 
Via Cuparella,1 – 84012 ANGRI (SA) - Tel. 081/5135420 - Fax 081/5133346 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Codice Scolastico SAIS04300D                                                                                                                                                 C.F.:94062740652  

  

Prot   5338   C/1                                                                                                Angri,  28/08/2015  

 

                                                                                                                 Ai Docenti  

   Agli alunni privatisti  

                                                                                                                  Alle famiglie Agli alunni 

ALBO Sito WEB  

Anno scolastico 2015/2016  
 

AVVISO N. 05 

 

Oggetto: Esami di idoneità settore economico indirizzo: Amministrazione, finanza e marketing                                     
 

      1)  Costituzione Commissioni  

                    2)  Calendario degli esami  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE         le istanze degli alunni; 

 

VISTO        il curricolo scolastico dichiarato dagli alunni privatisti;  

 

VISTA         la normativa vigente in materia di esami di idoneità;  

 

DECRETA 
1) E’ costituita la COMMISSIONE per gli Esami di idoneità  

Cognome Nome Disciplina 

 Presidente Dirigente Scolastico Prof. Giuseppe Santangelo   
Crescenzi G. Italiano e storia 

Apicella G.                                 Lingua inglese 

De Fazio S. Lingua francese 

Izzo L. Matematica  

Sica Anna R. Sc. Integrate(sc. Terra e biologia), Sc. Integrate(chimica) 

Giordano A. Informatica 

Coppola G. Geografia 

D’Antonio Maria Diritto ed economia-Diritto- Ec. politica 

Capone A. Economia Aziendale 

Esposito P. Sc. Motorie e sportive 

Farina L. Religione 

  

 

 

 



2) Calendario degli esami  

Giorno Ora Disciplina- Docenti 
04/09/15 08.30-09.00 RIUNIONE PRELIMINARE 

04/09/15 09.00- 10.00 LINGUA FRANCESE           

Prof.sse De Fazio S. - Crescenzi G 

04/09/15 10.10-12.10 ITALIANO 

Prof.sse Crescenzi G - De Fazio S.  

07/09/15 08.30-09.30 LINGUA INGLESE 

Prof.sse Apicella G.  -  Capone A.                              

07/09/15 09.40-11.10 EC. AZIENDALE 

Prof.sse  Capone A.  - Apicella G                            

08/09/15 08.30-09.30 MATEMATICA  

Prof. Izzo L..- Prof.ssa Giordano A. 

08/09/15 09.40-10.40 INFORMATICA 

Prof.ssa Giordano A.- Prof. Izzo L.. 

09/09/15 08.30-09.30 CORREZIONE DELLE PROVE SCRITTE 

09/09/15 Dalle ore 09.30 ORALI / PROVA PRATICA  - A SEGUIRE SCRUTINIO 

 

NOTE:  

1) i docenti delle discipline oggetto delle prove scritte sono invitati ad essere presenti 20 minuti 

prima della prova;  

2)  la correzione delle prove scritte avverrà collegialmente;  

3) il colloquio e le operazioni di scrutinio si svolgeranno in presenza di tutti i docenti della 

Commissione.  
 

                                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                   Giuseppe Santangelo 


